Item Rodolfinus Biçochus, Bonaiutus Stephani, Barone Spinelli, Ildibrandinus Sparverius, Donatus Martini de Pisis, Correccia Benvenuti, Guido Rustichi de Cinisciano, Bandinus piscator de Pisis, Alamannus Alamanni Biliotti, Cioccholinus Cioccholi, Bonaiuncta piscator, Carlectus carnaiolus, Boncompagnus Pieri, Benencasa Guidi, Fidança Poleschi, Bettus Benencase, Bonannus Nerii, Guido Boniçi, Guido Bernardini, Piccus Guidi, Bonaiuncta Dietaiuti, Periccial Lombardus, Bencivenne Compagni. Actum in dicto loco, coram Guidone et Bernardino notariis testibus presentibus in anno et indictione et die predictis.

Item Dietaviva de Scançano, Santese Ildibrandini, Bonamicus Signorelli, Guido Bello et Buono, Arrigus Barilis, Francescus de Porrona, Rinovardus Ginotti, Iacobinus Iohannini, Bonacorsus Berardenghi, Iacobinus Gerardini, magister Aiutus, Guido Guidi, Ildibrandinus Martinelli, Bonensegna carnifex, Ildibrandinus Arrigoli, Vivianus Bernardini, Iohannes Pisanus, Boncompagnus Alberti, Iacobus Pacis, Ugolinus Gualfreduccii, Orlandectus Orlandi, Provençanus Aimerigi, Guido Salvi, Cristianus Bernardi, Perone de Colecchio, Nericone Palmerii. Actum in dicto loco, coram Donosdeo notario et Ricchorevoli testibus presentibus in anno et indictione predictis, die III kalendas februarii.

Item Ranerius Alamanni, Signorellus Gualcherini, coram Bernardino notario et Ugolino Raneri testibus presentibus in anno et indictione predictis, die II kalendas februarii.

Item Bonone Gherardi, Cacciaguida Tignosi, Bonaiutus Martinelli, Bartalus Viciençii, Bernardinus Folegni, Benectuccius Paganelli, Britius Maffei. Actum in dicto loco, coram domino Bonafidança Renaldi et Donosdeo notario testibus presentibus in anno et indictione et die predictis.

Item Ianninus Stefani, coram Maggiano Arecçoli et Iohannino Iohannis testibus presentibus in anno et indictione et die predictis.

Item Abbas domini Manni. Actum in dicto loco, coram domino Bernardino iudice et Benvenuto Belotti testibus presentibus in anno et indictione predictis, die III nonas februarii.

Ego Ranerius quondam Toscani notarius predictis omnibus interfui et ea omnia scripsi et publicavi rogatus.